
Možnosti farmakoterapie při prevenci a terapii 
běžných onemocnění urogenitálního traktu, úloha 

lékárníků a farmaceutických asistentů při samoléčení 
těchto onemocnění

aneb
 proč je důležité mít zdravý intimní život?

Motto: 
Neverbální komunikace lékárník – pacient

www.teoconsulting.cz

Pořadatel a organizátor akce společnost 

T.E.O. Consulting s.r.o

IČ 28746171  DIČ  CZ28746171
Logistický partner 

POZVÁNKA NA CYKLUS SEMINÁŘŮ SPOLEČNOSTI

WALMARK NA TÉMA:

Určeno pro:  

Akreditace: 

Garant: 

Lékárníky a farmaceutické asistenty 

ČLnK - 6 kreditních bodů pro lékárníky 

POUZP - 1 kreditní bod pro farm. asistenty 

Mgr. Dagmar Dolinská



o Praha č. 1 21. 9. 2016 

o Brno 19. 10. 2016 

o Hradec Králové 26. 10. 2016 

o Praha č. 2 2. 11. 2016 

o Ústí nad Labem 9. 11. 2016 

o Olomouc 16. 11. 2016 

o České Budějovice 18. 1. 2017 

hotel Andels Anděl

hotel International 

hotel Tereziánský dvůr 
hotel Andels Anděl

hotel Clarion

hotel Clarion

hotel PARK INN
hotel Clarion Congress hotel

 Registrační poplatek: 350,- Kč vč. DPH

S voucherem od zástupce společnosti Walmark a.s. vstup 
na seminář ZDARMA

 Nutná registrace na portále www.teoconsulting.cz a číslo voucheru

REGISTRACE na www.teoconsulting.cz

KAPACITA AKCE OMEZENA 

Kontakt na organizátora:

e-mail: info@teoconsulting.cz

tel.: +420 724 600 717

16.00 – 17.00 Prezence účastníků
17.00 – 17.15 Zahájení semináře
17.15 – 18.00 PharmDr. MVDr. Vilma Vranová, PhD. 

Možnosti farmakoterapie při prevenci a terapii běžných onemocnění urogenitálního traktu,  

úloha lékárníků a farmaceutických asistentů při samoléčení těchto onemocnění

18.00 – 18.30 Kazuistiky, diskuse PharmDr. MVDr. Vilma Vranová, PhD. 

18.30 – 18.45 Přestávka

18.45 – 19.30 Doc. PhDr. Dr.phil. Laura Janáčková, CSc. 
Vliv zdravého intimního života na vznik a průběh tzv. civilizačních onemocnění. 

19.30 – 20.00 Kazuistiky, diskuse Doc. PhDr. Dr.phil. Laura Janáčková, CSc.
20.00 – 20.15 Zhodnocení semináře, předání certifikátů

Závěr

A

VOUCHER 2016/2017

o 

o

o

o

o

o

o

o České Budějovice 18. 1. 2017 hotel Clarion Congress hotel

Semináře jsou akreditovány ČLnK pro lékárníky a farmaceutické asistenty

na seminář ZDARMA

NuNutnátná reregisgisttrace na portále www.teoconsulting

REGISTRACE na www teoconsult

nář ZDARMA

OOOUUUUUUCCU HE

nBrno noo 

aadHradecdeecc 

Prahaaahhaa č

21. 9. 2016 hotel Andels Anděl

19. 10. 2016 hotel International 

KKr Králorálovévé 26. 10. 2016 hotel Tereziánský dvůr

2. 11. 2016 hotel Andels Anděl

9. 11. 2016 hotel Clarion

16. 11. 2016 hotel Clarion

rraahPraha č.haa čč.  1  1  

 č.č. . 2 2 2 

títí nnaadd Ústí nad Labem  Laabem

mmOlomouc moouucc

kkéé BBuuděějovice 

Se

PROČ JE DŮLEŽITÉ MÍT ZDRAVÝ INTIMNÍ ŽIVOT?

MOŽNOSTI FARMAKOTERAPIE PŘI PREVENCI A TERAPII BĚŽNÝCH ONEMOCNĚNÍ UROGENITÁLNÍHO TRAKTU, 

ÚLOHA LÉKÁRNÍKŮ A FARMACEUTICKÝCH ASISTENTŮ PŘI SAMOLÉČENÍ TĚCHTO ONEMOCNĚNÍ

VOUCHER PLATÍ PRO 1 OSOBU NA 1 SEMINÁŘ A NAHRAZUJE REGISTRAČNÍ POPLATEK350,- KČ VČ. DPH

VOUCHER

> Číslo voucheru:

NA CYKLUS SEMINÁŘŮ SPOLEČNOSTI WALMARK

2016/2017

Podmínkou účasti je registrace 

na webových stránkách www.teoconsulting.cz.

> Generální partner seminářů společnost Walmark < 

Program semináře:

o Ostrava 22. 11. 2016 

 

trava 22. 11. 2016 hotel PARK INN




